CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

AVISO DE REAGENDAMENTO

PROCESSO N.º 006963-24.00/11-8
EPE N.º 419/CECOM/2011

a) O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que fica alterada o horário do

recebimento das propostas do Pregão Eletrônico n° 4 19/CECOM/2011, publicado

no Diário Oficial do RS e no jornal Correio do Povo do dia 07 de dezembro de

2011, para às 14horas do dia 23/12/2011, e a abertura das propostas para às

14h05min desse mesmo dia.

b) Ratifica-se os demais itens desse Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 09 de dezembro de 2011.

________________________________
Jairo Peres de oliveira

Pregoeiro

________________________________
Rosane Machmann Ambrozi

Diretora do DECOM